

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obec Štarnov hřbitov - nová hřbitovní zeď a oprava márnice

Objekt:

Objednatel: Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 13 Štarnov

Zhotovitel:

Datum: 10.3.2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	0,00	0,00		348,716
1 Zemní práce							0,00	0,00	0,00		0,000
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							0,00	0,00	0,00		0,000
36	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	16,450					0,00000	0,000
			32,9*0,5		16,450						
13 Zemní práce - hloubené vykopávky											0,000
38	001	132101101	Hloubení ryh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	43,108					0,00000	0,000
			(53,33+1,533+26,190+1,473+57,510+28,460-2,66-6,42)*0,6*0,45+0,2*0,6*0,55		43,108						
0	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	43,108					0,00000	0,000
0	469	162301200	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 1000 m	m3	43,108					0,00000	0,000
0	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,108					0,00000	0,000
0	R	17120210	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	m3	43,108					0,00000	0,000
41	001	181101101	Uprava pláně kolem objektu v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	325,690					0,00000	0,000
			(165,836-32,9-2,66)*2,5		325,690						
2 Zakládání											204,047
27 Zakládání - základy											204,047
18	011	272321511	Základové pásy ze ZB tř. C 25/30	m3	82,498					2,45329	202,392
			(165,836-6,42)*1,15*0,45		82,498						
19	011	272361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10335 (R)	t	1,382					1,06017	1,465
			(165,836-6,42)*8*1,25*0,617/1000		0,984						
			2,25*5*(165,836-6,42)*0,222/1000		0,398						
20	011	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	64,216					0,00296	0,190
			(165,836-6,42)*0,20*2+0,75*0,25*2+0,15*0,25*2		64,216						
21	011	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	64,216					0,00000	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3			Svislé a kompletní konstrukce								128,429
31			Zdi podpěrné a volné								128,429
22	011	311231157	Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm pevnosti P 30 na SMS 10 Mpa	m3	70,731					1,81574	128,429
			(165,836-17,65-6,42)*0,45*0,17		10,845						
			3,6*7*(0,3*0,975)		7,371						
			3,6*(0,3*1,145)		1,237						
			1,477*(0,3*1,220)		0,541						
			6*3,84*(0,3*1,135)		7,845						
			3,66*6*(0,3*1,135)		7,477						
			4*5*(0,3*1,135)		6,810						
			3,55*7*(0,3*1,325)		9,878						
			3,84*5*(0,3*0,975)		5,616						
			7*0,45*0,45*1,445		2,048						
			26*0,45*0,45*1,605		8,450						
			4*0,45*0,45*1,61		1,304						
			2*0,5*0,75*1,745		1,309						
25	R	348262404	Dodávka a montáž zákrytová žb deska 500x450x190 mm cihelné zdi	ks	284,000					0,00000	0,000
			142*2		284,000						
26	R	348262405	Dodávka a montáž zákrytová žb deska 550x550x200 mm cihelných sloupků		37,000					0,00000	0,000
27	R	348262500	Repase pískovcových hlav na sloupcích u brány, včetně montáže		2,000					0,00000	0,000
5			Komunikace								5,824
59			(předlažby)								5,824
37	221	566901111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těžným nebo štěrkopískem	m3	2,468					1,68670	4,163
			32,9*0,5*0,15		2,468						
40	221	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	16,450					0,10100	1,661
			32,9*0,5		16,450						
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								10,152
61			Úprava povrchů vnitřní								0,214
28	014	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	36,981					0,00579	0,214
			5,67*2,25*2		25,515						
			3,12*2,25*2-0,9*2-0,73*1,06		11,466						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62 Úprava povrchů vnější 3,266											
32	011	622421121	Vnější omítka stěn a stítu vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	62,076					0,04593	2,851
			(3,87*2,5)-(0,9*2)+0,15*2*2+1,05*0,15+3,87*1,56		14,670						
			(3,87*2,5)-(0,73*1,06)+0,15*2*1,06+0,15*0,73+3,87*1,56-0,2*0,3		15,306						
			6,42*2,5*2		32,100						
33	011	620471921	Vyrovnaní podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem Terranova	m2	62,076					0,00400	0,248
34	011	620471821	Nátěr základní penetrační pod tenkovrstvé omítky	m2	62,076					0,00018	0,011
35	011	620471522	Vnější omítka minerální tenkovrstvá barevná Terranova weber.pas Extra Clean zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm	m2	62,076					0,00250	0,155
63 Podlahy a podlahové konstrukce 6,587											
29	011	631311135	Mazanina tl 150 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,654					2,45329	6,511
			5,67*3,12*0,15		2,654						
30	011	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	2,654					0,01000	0,027
31	011	631361921	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari 4/100/100/3000/2000 mm	t	0,047					1,05878	0,050
			5,67*3,12*2,68/1000		0,047						
64 Osazování výplní otvorů 0,085											
95	011	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,000					0,00096	0,001
96	553	553411560	<i>dveře kovové vstupní PORTA Standard 900/1970 mm P včetně ocel. zárubně natřené polyesterovou barvou Antracit</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>					<i>0,08400</i>	<i>0,084</i>
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,263											
94 Lešení a stavební výtahy 0,000											
23	003	949111111	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	191,299					0,00000	0,000
			(165,836-6,42)*1,2		191,299						
24	003	949111113	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m	m2	39,102					0,00000	0,000
			1,9*(6,42*2+3,87*2)		39,102						
96 Bourání konstrukcí 0,263											
6	013	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	35,869					0,00000	0,000
			(53,33+1,533+26,190+1,473+57,510+28,460-2,66-6,42)*0,45*0,50		35,869						
7	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC	m3	57,620					0,00131	0,075
			(165,836-17,65-6,42)*0,45*0,17		10,845						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			3,6*7*(0,3*0,975)		7,371						
			3,6*(0,3*1,145)		1,237						
			1,477*(0,3*1,220)		0,541						
			6*3,84*(0,3*1,135)		7,845						
			3,66*6*(0,3*1,135)		7,477						
			4*5*(0,3*1,135)		6,810						
			3,55*7*(0,3*1,325)		9,878						
			3,84*5*(0,3*0,975)		5,616						
8	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	13,111					0,01281	0,168
			7*0,45*0,45*1,445		2,048						
			26*0,45*0,45*1,605		8,450						
			4*0,45*0,45*1,61		1,304						
			2*0,5*0,75*1,745		1,309						
9	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ZB - krycí hlavy na zdi a pilířích	m3	10,480					0,00150	0,016
			37*0,55*0,55*0,07+37*0,275*0,55*0,13		1,511						
			148,186*0,45*0,08+148,186*0,225*0,109		8,969						
10	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	2,654					0,00000	0,000
			3,12*5,67*0,15		2,654						
11	013	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	62,076					0,00000	0,000
			(3,87*2,5)-(0,9*2)+0,15*2*2+1,05*0,15+3,87*1,56		14,670						
			(3,87*2,5)-(0,73*1,06)+0,15*2*1,06+0,15*0,73+3,87*1,56-0,2*0,3		15,306						
			6,42*2,5*2		32,100						
12	013	968072245	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých pl do 2 m2	m2	1,800					0,00141	0,003
			0,9*2		1,800						
13	013	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých pl do 1 m2	m2	0,774					0,00225	0,002
			0,73*1,06		0,774						
14	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	260,390					0,00000	0,000
15	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	260,390					0,00000	0,000
39	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 562,340					0,00000	0,000
			260,39 * 6		1 562,340						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	013	979098205	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) beton, cihle, omítka	t	260,390					0,00000	0,000
99 Přesun hmot											0,000
42	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	348,631					0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV											4,138
762 Konstrukce tesařské											1,386
43	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	33,718					0,00000	0,000
			2,626*6,42*2		33,718						
44	762	762331812	Demontáž vázaných kčf krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	47,764					0,00000	0,000
			2,626*14		36,764						
			5,5*2		11,000						
45	762	762331814	Demontáž vázaných kčf krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	10,500					0,00000	0,000
			3,5*3		10,500						
57	762	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	19,500					0,00000	0,000
			3,25*6		19,500						
46	762	762332131	Montáž vázaných kčf krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	36,851					0,00000	0,000
48	605	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 3 m	m3	0,470					0,55000	0,259
47	762	762332132	Montáž vázaných kčf krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	10,980					0,00000	0,000
49	605	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 5,5 m	m3	0,216					0,55000	0,119
50	762	762332134	Montáž vázaných kčf krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	10,506					0,00000	0,000
51	605	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 3,5 m	m3	0,340					0,55000	0,187
52	762	762342441	60°	m	36,764					0,00000	0,000
			2,626*14		36,764						
53	605	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 m	m3	0,084					0,55000	0,046
			0,04*0,05*3*14		0,084						
54	762	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	33,740					0,00000	0,000
55	605	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 6,5 m	m3	0,380					0,55000	0,209
60	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,490					0,02431	0,036
			0,47+0,216+0,34+0,084+0,38		1,490						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	762	762811100	Montáž vrchního záklopu stropu z hrubých prken na sraz	m2	19,500					0,00000	0,000
58	605	605151110	rezivo jehličnaté prkno jakost I.-II. tl.32 mm, dl. 6 m	m3	0,655					0,55000	0,360
67	762	762841230	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek na pero a drážku	m2	17,690					0,00016	0,003
			3,12*5,67		17,690						
68	611	611899940	palubky podlahové smrk 18 x 116 mm A/B	m2	17,690					0,00931	0,165
69	762	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,973					0,00281	0,003
			0,655+(0,018*17,69)		0,973						
59	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	291,942					0,00000	0,000
764 Konstrukce klempířské											0,088
0	764	764352801	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 45°	m	13,000					0,00000	0,000
0	764	764359811	Demontáž kotlík kónický do 45°	kus	2,000					0,00000	0,000
89	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	1,400					0,00000	0,000
90	764	764421850	Demontáž oplechování říms rš do 330 mm	m	7,400					0,00000	0,000
			3,7*2		7,400						
91	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	9,070					0,00000	0,000
71	764	764252501	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	13,000					0,00157	0,020
			6,5*2		13,000						
72	764	764252511	Montáž Zn-Ti žlab podokapní půlkruhový	m	13,000					0,00006	0,001
73	764	764252512	Montáž Zn-Ti žlab podokapní - čela půlkruhová	kus	4,000					0,00004	0,000
74	764	764252515	Montáž Zn-Ti žlab podokapní - háky půlkruhové	kus	14,000					0,00000	0,000
75	764	764259525	Žlab Zn-Ti - kotlík kulatý vel. 280/80 mm	kus	2,000					0,00180	0,004
76	764	764259529	Montáž žlab Zn-Ti - kotlík kulatý	kus	2,000					0,00010	0,000
77	764	764521550	Oplechování Zn-Ti říms rš 330 mm	m	7,400					0,00167	0,012
			3,7*2		7,400						
78	764	764522591	Montáž oplechování Zn-Ti říms do rš 330 mm	m	7,400					0,00009	0,001
79	764	764554501	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 75 mm	m	9,070					0,00171	0,016
			2,15+2,52+4,1+0,3		9,070						
80	764	764555501	Montáž Zn-Ti odpadní trouby kruhové průměr 100 mm	m	9,070					0,00005	0,000
81	764	764294520	Podkladní pás okapnička z titaninkového plechu Ti-Zn rozvinuté šířky 150 mm	m	12,840					0,00108	0,014
			6,42*2		12,840						
82	764	764510540	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 250 mm včetně rohů	m	1,400					0,00130	0,002
			0,72+0,68		1,400						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	764	764510591	Montáž oplechování parapetů Zn-Ti do rš 330 mm	m	1,400					0,00012	0,000
85	764	764556541	Montáž Zn-Ti kolena horní kruhová průměr 75 mm	kus	2,000					0,00008	0,000
86	764	764556551	Montáž Zn-Ti kolena výtok kruhová průměr 75 mm	kus	2,000					0,00006	0,000
87	764	764291520	Střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta rš 330 mm	m	10,200					0,00165	0,017
			2,55*2*2		10,200						
88	764	764291590	Montáž střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta	m	10,200					0,00007	0,001
92	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	186,158					0,00000	0,000
765 Konstrukce pokrývačské											2,637
62	765	765321810	Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců a šablon na bednění s lepenkou do sutí	m2	33,718					0,00000	0,000
			6,42*2,626*2		33,718						
63	765	765311511	Krytina keramická TONDACH bobrovka jednoduchá střecha šupinové krytí na sucho	m2	33,718					0,07677	2,589
64	765	765311531	Krytina keramická TONDACH bobrovka hřeben z hřebenáčů nosových na sucho s pásem s kartáči	m	6,420					0,00649	0,042
65	765	765313671	Krytina keramická TONDACH ochranná větrací mřížka jednoduchá pro tašky drážkové	m	12,840					0,00008	0,001
			6,42*2		12,840						
66	765	765901131	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií Tondach	m2	33,718					0,00017	0,006
70	765	998765201	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	%	322,355					0,00000	0,000
766 Konstrukce truhlářské											0,000
97	766	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1,000					0,00025	0,000
98	SPC	SPC611001	Dřevěné okno lepený profil fixní jednodílné se zasklením z drátoskla rozměr 730/1060 mm	ks	1,000					0,00000	0,000
767 Konstrukce zámečnické											0,000
99	767	767920130	Montáž kované vstupní brány na sloupky zděné nebo betonové plochy do 6 m2	kus	1,000					0,00000	0,000
100	SPC	SPC767001	Kovaná vstupní brána 2,66x1,8 m	ks	1,000					0,00000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry											0,027
93	783	783783312	Nátěry tesařských kcl proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	91,054					0,00016	0,015
			0,14*5,5*4*2		6,160						
			0,14*2,63*14*2+0,08*2,63*14*2		16,201						
			0,18*3,5*4*3		7,560						
			3,12*5,67*2		35,381						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			0,16*3,7*2*12+0,13*3,7*2*12		25,752						
94	783	783695132	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 2x lakování	m2	35,400					0,00035	0,012
			17,7*2		35,400						
OST			Ostatní								0,000
101	R	030110001	Zařízení staveniště	%	36 282,334					0,00000	0,000
			1649197 * 0,022		36 282,334						

Celkem

352,854